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— INSTITUTO PREV. SERVIDOR MUNICIPAL DE BERTIOGA 10:30:08
Y BERTPREV
| CNPJ:02.581.343/0001-12
L.C.131
Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Historico Valor
11/09/2017 0095/2017 03.05.01.04.122.0011  0213/2017 Dispensa de Licitacdo 55-COELHO & KOKUBU LTDA CARTUCHO TONER P/IMPRESSORA, 1.698,40
2024.3.3.90.30.00 EPP CNPJ:69076586000174 CARTUCHO 100% COMPATIVEL COM
IMPRESSORA HP MULTIFUNCIONAL LASER
M425DN - COR TINTA PRETO, IMPRESSAO
MINIMA 2300 PAGINAS - VALIDADE
CARTUCHO 12 MESES
CARTUCHO TONER P/IMPRESSORA 100%
COMPATIVEL COM IMPRESSORA HP
MULTIFUNCIONAL LASER JET M426DW -
COR PRETA, RENDIMENTO MINIMO DE
IMPRESSAO: 2300 PAGINAS - VALIDADE DE
12 MESES
11/09/2017 0093/2017 03.05.01.04.122.0011  0219/2017 Dispensa de Licitagédo 497-MAURICIO QUEIROZ DE ~ CURSO: CONTROLE INTERNO: CRIAQAQ, 600,00
2024.3.3.90.39.00 CASTRO ME NORMATIZACAO E OPERACIONALIZAGAO
CNPJ:24237981000153
11/09/2017 0094/2017 03.05.01.04.122.0011  0204/2017 Dispensa de Licitagao 97-EXTINTEC - . RECARGA DE EXTINTOR ABC 6KG - 516,00
2024.3.3.90.39.00 COM.SERV.EQUIP.C/INCENDI GARANTIA DE 12 MESES (RECARGA DE 04
O E SALVATAGEM EXTINTORES)
CNPJ:44972560000183
15/09/2017 0096/2017 03.05.01.04.122.0011  0008/2017 Inexigivel 35-CIA DE SANEAMENTO SERVICO DE AGUAE ESGOTO - EXERCICIO 2.000,00
2024.3.3.90.39.00 BASICO 2017
CNPJ:43776517000180
Total - Empenho: 4.814,40
Liquidacdo de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacdo Processo Licitacdo Credor Histoérico Valor
04/09/2017 0003/2017 03.05.01.04.122.0011.  0004/2014 Dispensa de Licitagao 94-FEDERACAO DAS Liquidagdo do Empenho: 3/2017 1.911,84
2024.3.3.90.39.00 ASSOC.COMERC.DO
EST.S.PAULO
CNPJ:62876768000180
04/09/2017 0028/2017 03.05.01.04.122.0011.  0026/2016 Dispensa de Licitagao 40-POSTO DE SERVICO Liquidagdo do Empenho: 28/2017 240,06
2024.3.3.90.30.00 PADRE ANCHIETA
CNPJ:05116574000143
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— INSTITUTO PREV. SERVIDOR MUNICIPAL DE BERTIOGA 10:30:10
CNPJ:02.581.343/0001-12
L.C. 131
05/09/2017 0002/2017 03.05.01.04.122.0011.  0003/2017 Dispensa de Licitagcdo 24-TELEFONICABRASIL S.A  Liquidagdo do Empenho: 2/2017 110,63
2024.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
05/09/2017 0021/2017 03.05.01.04.122.0011.  0136/2015 Concorréncia 459-CAIXA ECONOMICA Liquidagdo do Empenho: 21/2017 2.207,46
2024.3.3.90.39.00 FEDERAL - (MATRIZ)
CNPJ:00360305000104
05/09/2017 0011/2017 03.05.01.04.122.0011.  0078/2007 Outros / Nao Aplicavel 86-MARIA IVONE Liquidagdo do Empenho: 11/2017 2.022,63
2024.3.3.90.36.00 RODRIGUES NEVES
CPF:00616458851
05/09/2017 0012/2017 03.05.01.04.122.0011.  0078/2007 Outros / Nao Aplicavel 455-MARIA DE FATIMA Liquidagdo do Empenho: 12/2017 2.022,64
2024.3.3.90.36.00 COELHO TERRA
CPF:71210300982
11/09/2017 0017/2017 03.05.01.04.122.0011.  0190/2014 Dispensa de Licitagéo 42-GRIFFON SERV. & Liquidagdo do Empenho: 17/2017 323,62
2024.3.3.90.35.00 ASSOS. S/S. LTDA
CNPJ:05329957000108
11/09/2017  0009/2017 03.05.01.09.272.0012.  0000/2017 Outros / Nao Aplicavel 460-INSTITUTO Liquidagado do Empenho: 9/2017 254.065,65
2010.3.1.90.05.00 PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112
11/09/2017 0013/2017 03.05.01.04.122.0011.  0017/2012 Pregéo 162-GAP CONSULTORIA Liquidagdo do Empenho: 13/2017 1.777,66
2024.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
11/09/2017 0010/2017 03.05.01.09.272.0012.  0000/2017 Outros / Nao Aplicavel 460-INSTITUTO Liquidagao do Empenho: 10/2017 34.697,02
2010.3.1.90.05.00 PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112
11/09/2017 0031/2017 03.05.01.04.122.0011.  0202/2014 Pregéo 436-FOUR INFO Liquidagdo do Empenho: 31/2017 1.800,57
2024.3.3.90.39.00 DESENVOLVIMENTO DE
SOFTWARE LTDA EPP
CNPJ:05340254000172
11/09/2017  0024/2017 03.05.01.04.122.0011.  0029/2015 Dispensa de Licitagdo 136-CGMP - CENTRO DE Liquidagdo do Empenho: 24/2017 115,85
2024.3.3.90.39.00 GESTAO DE MEIOS DE
PAGAMENTO S.A
CNPJ:04088208000165
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{ BERTPREV

L.C. 131

11/09/2017 0010/2017 03.05.01.09.272.0012.  0000/2017

2010.3.1.90.05.00

Qutros / Nao Aplicavel

11/09/2017  0009/2017 03.05.01.09.272.0012.  0000/2017

2010.3.1.90.05.00

Qutros / Nao Aplicavel

11/09/2017  0009/2017 03.05.01.09.272.0012.  0000/2017

2010.3.1.90.05.00

Outros / Nao Aplicavel

12/09/2017 0084/2017 03.05.01.04.122.0011.  0161/2017

2024.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitacdo

460-INSTITUTO
PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112

Liquidagao do Empenho: 10/2017 1.952,76

460-INSTITUTO
PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112

Liquidagado do Empenho: 9/2017 19.519,71

460-INSTITUTO
PREVIDENCIA SOCIAL

Liquidagdo do Empenho: 9/2017 6.868,50

SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112

438-JULIANA MARQUES
OKAMOTO
CNPJ:16436337000186

Liquidagdo do Empenho: 84/2017 1.356,00
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AINSTITUTO PREV. SERVIDOR MUNICIPAL DE BERTIOGA

18/09/2017

2024.3.3.90.39.00

FEDERAL - (MATRIZ)
CNPJ:00360305000104

10:30:10
\'::‘Q‘\
\
\ BERTPREV
CNPJ:02.581.343/0001-12
L.C. 131
15/09/2017 0005/2017 03.05.01.04.122.0011. 0005/2017 Outros / Nao Aplicavel 460-INSTITUTO Liquidagao do Empenho: 5/2017 19.397,63
2020.3.1.90.11.00 PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112
15/09/2017 0096/2017 03.05.01.04.122.0011.  0008/2017 Inexigivel 35-CIA DE SANEAMENTO Liquidagdo do Empenho: 96/2017 335,00
2024.3.3.90.39.00 BASICO
CNPJ:43776517000180
15/09/2017 0004/2017 03.05.01.04.122.0011.  0004/2017 Dispensa de Licitagcdo 01-ELEKTRO ELETRIC. E Liquidagdo do Empenho: 4/2017 322,40
2024.3.3.90.39.00 SERVICOS LTDA
CNPJ:02328280000197
Total - Liquidagdao de Empenho: 353.600,60
Pagamento de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacdo Processo Licitacédo Credor Histoérico Valor
04/09/2017 0028/2017 03.05.01.04.122.0011.  0026/2016 Dispensa de Licitagéo 40-POSTO DE SERVICO Pagamento do Empenho: 28/2017 240,06
2024.3.3.90.30.00 PADRE ANCHIETA
CNPJ:05116574000143
04/09/2017 0003/2017 03.05.01.04.122.0011.  0004/2014 Dispensa de Licitagdo 94-FEDERACAO DAS Pagamento do Empenho: 3/2017 1.911,84
2024.3.3.90.39.00 ASSOC.COMERC.DO
EST.S.PAULO
CNPJ:62876768000180
05/09/2017 0002/2017 03.05.01.04.122.0011.  0003/2017 Dispensa de Licitagéo 24-TELEFONICABRASIL S.A  Pagamento do Empenho: 2/2017 110,63
2024.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
05/09/2017 0012/2017 03.05.01.04.122.0011.  0078/2007 Outros / Nao Aplicavel 455-MARIA DE FATIMA Pagamento do Empenho: 12/2017 2.022,64
2024.3.3.90.36.00 COELHO TERRA
CPF:71210300982
05/09/2017 0011/2017 03.05.01.04.122.0011.  0078/2007 Outros / Nao Aplicavel 86-MARIA IVONE Pagamento do Empenho: 11/2017 2.022,63
2024.3.3.90.36.00 RODRIGUES NEVES
CPF:00616458851
08/09/2017 0021/2017 03.05.01.04.122.0011.  0136/2015 Concorréncia 459-CAIXA ECONOMICA Pagamento do Empenho: 21/2017 2.088,08
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— INSTITUTO PREV. SERVIDOR MUNICIPAL DE BERTIOGA 10:30:10
W
\
\ BERTPREY
CNPJ:02.581.343/0001-12
L.C. 131
11/09/2017 0010/2017 03.05.01.09.272.0012. 0000/2017 Outros / Nao Aplicavel 460-INSTITUTO Pagamento do Empenho: 10/2017 1.952,76
2010.3.1.90.05.00 PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112
11/09/2017 0024/2017 03.05.01.04.122.0011.  0029/2015 Dispensa de Licitagdo 136-CGMP - CENTRO DE Pagamento do Empenho: 24/2017 115,85
2024.3.3.90.39.00 GESTAO DE MEIOS DE
PAGAMENTO S.A
CNPJ:04088208000165
11/09/2017 0009/2017 03.05.01.09.272.0012.  0000/2017 Outros / Nao Aplicavel 460-INSTITUTO Pagamento do Empenho: 9/2017 254.065,65
2010.3.1.90.05.00 PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112
11/09/2017 0031/2017 03.05.01.04.122.0011.  0202/2014 Pregdo 436-FOUR INFO Pagamento do Empenho: 31/2017 1.800,57
2024.3.3.90.39.00 DESENVOLVIMENTO DE
SOFTWARE LTDA EPP
CNPJ:05340254000172
11/09/2017 0013/2017 03.05.01.04.122.0011.  0017/2012 Pregao 162-GAP CONSULTORIA Pagamento do Empenho: 13/2017 1.750,99
2024.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
11/09/2017 0017/2017 03.05.01.04.122.0011.  0190/2014 Dispensa de Licitacéo 42-GRIFFON SERV. & Pagamento do Empenho: 17/2017 323,62
2024.3.3.90.35.00 ASSOS. S/S. LTDA
CNPJ:05329957000108
11/09/2017 0025/2017 03.05.01.04.122.0011. 0100/2015 Inexigivel 446-EMPRESA BRASILEIRA Pagamento do Empenho: 25/2017 439,55
2024.3.3.90.39.00 DE CORREIOS E
TELEGRAFOS
CNPJ:34028316003129
11/09/2017 0009/2017 03.05.01.09.272.0012.  0000/2017 Outros / Nao Aplicavel 460-INSTITUTO Pagamento do Empenho: 9/2017 6.868,50
2010.3.1.90.05.00 PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112
11/09/2017 0091/2017 03.05.01.04.122.0011.  0057/2015 Pregéo 162-GAP CONSULTORIA Pagamento do Empenho: 91/2017 1.379,14
2024.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
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BERTPREV

11/09/2017  0014/2017 03.05.01.04.122.0011.

2024.3.3.90.35.00

0108/2016

12/09/2017 0084/2017 03.05.01.04.122.0011.

2024.3.3.90.39.00

0161/2017

15/09/2017 0096/2017 03.05.01.04.122.0011.

2024.3.3.90.39.00

0008/2017

15/09/2017 0004/2017 03.05.01.04.122.0011.

2024.3.3.90.39.00

0004/2017
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Convite

Dispensa de Licitacdo

Inexigivel

Dispensa de Licitagao

102-EXACTTUS
CONSULTORIA ATUARIAL
LTDA. CNPJ:08401147000103

438-JULIANA MARQUES
OKAMOTO
CNPJ:16436337000186

35-CIADE SANEAMENTO
BASICO
CNPJ:43776517000180

01-ELEKTRO ELETRIC. E
SERVICOS LTDA
CNPJ:02328280000197

Pagamento do Empenho: 14/2017

Pagamento do Empenho: 84/2017

Pagamento do Empenho: 96/2017

Pagamento do Empenho: 4/2017

Total - Pagamento de Empenho:

1.356,00

322,40

353.432,48
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18/09/2017

g, INSTITUTO PREV. SERVIDOR MUNICIPAL DE BERTIOGA 10:30:10
CNPJ:02.581.343/0001-12
L.C. 131
Langcamento de Despesa Extra
Data Nr.Desp.Extra Dotagdo Processo Licitacdo Credor Historico Valor
05/09/2017 0223/2017 211130100.1 462-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 223/2017 29,12
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147
05/09/2017 0224/2017 211199900.1 461-MINISTERIO DA Langamento de Despesa Extra: 224/2017 90,26
FAZENDA - SECRETARIA DA
RECEITA FEDERAL DO
BRASIL
CNPJ:00394460005887
11/09/2017 0225/2017 211130100.1 462-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 225/2017 26,67
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147
11/09/2017 0226/2017 211130100.1 462-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 226/2017 21,00
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147
12/09/2017 0227/2017 211140200.1 462-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 227/2017 1,07
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147
Total - Langamento de Despesa Extra: 168,12
Pagamento de Despesa Extra
Data Nr.Desp.Extra Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
05/09/2017 0198/2017 211199900.22 31-CAIXA ECONOMICA Pagamento de Despesa Extra: 198/2017 3.020,26
FEDERAL
CNPJ:03737190000112
05/09/2017 0201/2017 211199900.20 41-BANCO DO BRASIL S/A. Pagamento de Despesa Extra: 201/2017 903,47
CNPJ:00000000000191
05/09/2017 0204/2017 211199900.22 31-CAIXA ECONOMICA Pagamento de Despesa Extra: 204/2017 22.606,39
FEDERAL
CNPJ:03737190000112
05/09/2017 0205/2017 211199900.26 33-AQUASELF COMERCIAL Pagamento de Despesa Extra: 205/2017 963,47

LTDA. CNPJ:57937948000195
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— INSTITUTO PREV. SERVIDOR MUNICIPAL DE BERTIOGA 10:30:10
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\
\ BERTPREV
CNPJ:02.581.343/0001-12
L.C. 131
05/09/2017 0210/2017 211199900.20 41-BANCO DO BRASIL S/A. Pagamento de Despesa Extra: 210/2017 4.391,35
CNPJ:00000000000191
05/09/2017 0217/2017 211199900.20 41-BANCO DO BRASIL S/A. Pagamento de Despesa Extra: 217/2017 1.999,22
CNPJ:00000000000191
05/09/2017 0219/2017 211199900.26 33-AQUASELF COMERCIAL Pagamento de Despesa Extra: 219/2017 1.047,97
LTDA. CNPJ:57937948000195
06/09/2017 0218/2017 211199900.22 31-CAIXA ECONOMICA Pagamento de Despesa Extra: 218/2017 2.842,24
FEDERAL
CNPJ:03737190000112
11/09/2017 0223/2017 211130100.1 462-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra: 223/2017 29,12
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147
11/09/2017 0224/2017 211199900.1 461-MINISTERIO DA Pagamento de Despesa Extra: 224/2017 90,26
FAZENDA - SECRETARIA DA
RECEITA FEDERAL DO
BRASIL
CNPJ:00394460005887
11/09/2017 0225/2017 211130100.1 462-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra: 225/2017 26,67
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147
11/09/2017 0226/2017 211130100.1 462-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra: 226/2017 21,00
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147
12/09/2017 0227/2017 211140200.1 462-PREFEITURAMUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra: 227/2017 1,07
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147
Total - Pagamento de Despesa Extra: 37.942,49
Estorno de Empenho
Data Dotacdo Processo Licitacéo Credor Histérico Valor
15/09/2017 0008/2017 03.05.01.04.122.0011.  0008/2017 Inexigivel 35-CIA DE SANEAMENTO ANULAGAO DE SALDO DE EMPENHO - 0,08
2024.3.3.90.39.00 BASICO VALOR NAO UTILIZADO NO EXERCICIO
CNPJ:43776517000180
Total - Estorno de Empenho: 0,08
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BERTPREV

L.C. 131
TOTAL GERAL: 749.958,17
. . ALEXANDRE HOPE HERRERA
TECNICO CONTABIL TESOUREIRO PRESIDENTE BERTPREV
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